御 得 意 様 各位

PAVCO×Meltex コラボレーション無料 Web セミナー

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、PAVCO 社とのコラボレーション無料 Web セミナーを 10 月 26 日に開催することとなりました。

開催概要やご参加の方法は下記の通りとなります。

【開催概要】

米国の表面処理薬品メーカーである PAVCO は、1948 年の創業以来、亜鉛めっき技術で革新的な進化をとげ、米

国市場でシェア No1 の地位を築いているリーディングカンパニーです。

現在ではお客様の多様なニーズに応えするため、各種表面処理技術の開発と⾼品質な製品、およびサポート技術を通

じめっき業界に新たな選択肢を提供しています。

この度、メルテックスとの協業によりきめ細かいサポート体制を構築し、PAVCO にしかない亜鉛めっきから化成処理、トッ

プコートまでの新技術を日本の皆様にご提案できる事となりました。

Web セミナーでは、PAVCO のご紹介、メルテックスとの協業体制、亜鉛めっきの課題や解決方法などをご紹介いたしま

す。セミナーの最後には Q&A を設けておりますので、皆さんの疑問にもお答えします。

開催日：2023 年 10 月 26 日（木）

時 間：11:00～ （約 30 分）

費 用：無料

形 式：Web セミナー（Microsoft Teams 使用）

【お申込み方法】

下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。

https://www.meltex.com/registration.html

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽にお問い合わ

せください。

 ■お問合せフォーム

  https://www.meltex.com/contact.html

今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

2023 年 10 月吉日

https://www.meltex.com/registration.html
https://www.meltex.com/contact.html